TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

NOME

JORGE MANOEL LINS

LUNA MARIA FERREIRA

MELISSA NOGUEIRA

OLIVIA DA SILVA
ADRIANO CORREA

RAILSON ANTONIO LEITAO

FRANCISCA MICHELES SOUZA

FRANCISCA MICHELES SOUZA

GUTEMBERG CAPECCI

GUTEMBERG CAPECCI

WANDERSON GUERRA

MARCOS SILVA

MARCOS SILVA

JARISSON SOUZA

JARISSON SOUZA

ALDEMIR DA SILVA

ALDEMIR DA SILVA

ANTONIO MARIANO SILVA

LAURA RAFAELA SANTOS

ANTONIA NASCIMENTO

CARGO
Desembargador
- Corregedor
Analista
Judiciario
Analista
Judiciario
Técnico
Judiciario
Requisitado
Analista
Judiciario

Requisitado
Requisitado
Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitado

Requisitado

Requisitado

Requisitado

Analista

Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitado

TRECHO

MAO/TFF

MAO/TFF

MAO/TFF

MAO/TFF
MAO/TFF

ERN/TFF/M
AO

RBR/BSB/M
AO

MAO/BSB/
RBR

PVH/VCP/M
AO

MAO/OVH

SJL/MAO/S
JL

RBR/BSB/M
AO

MAO/BSB/
RBR

RBR/MAO

MAO/RBR

ERN/ENV

ERNTFT/E
RN

MAO/PIN

TFT/TBT/M
AO

TBT/MAO/T
BT

COMPANHIA

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO

GOL

LATAM

AZUL

AZUL

PASSAREDO

GOL

LATAM

GOL

LATAM

DECOLANDO
COM VOCE

PASSAREDO

PASSAREDO

AZUL

AZUL

DATA IDA

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020

19/08/2020
19/08/2020

22/08/2020

23/08/2020

27/08/2020

23/08/2020

26/08/2020

23/08/2020

23/08/2020

23/08/2020

23/08/2020

21/08/202

29/08/2020

01/09/2020

25/08/2020

DATA RETORNO

22/08/2020

22/08/2020

22/08/2020

22/08/2020
22/08/2020

27/08/2020

23/08/2020

27/08/2020

23/08/2020

26/08/2020

30/08/2020

23/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

27/08/2020

29/08/2020

TOTAL (R$)

1.745,80

1.745,80
1.745,80

1.745,80
1.745,80

1.942,57

1.526,06

2.233,57

1.211,06

803,37

1.688,56

1.526,06

2.233,57

1.526,06

2.233,57

480,00

1.968,57

419,99

717,06

2.743,53

MOTIVO DA VIAGEM

CORREICAO

CORREICAO
CORREICAO
CORREIGAO

CORREICAO
Treinamento de Chefes de
Cartdrio — EleicBes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartdrio — EleicBes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartdrio — EleicBes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020.
Treinamento de Chefes de
Cartorio — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério - EleicGes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartoério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartorio — Eleicbes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartoério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020

PROC. DA
SOLICITAGAO

9696/2020

9696/2020
9696/2020

9696/2020
9696/2020

9978/2020

9980/2020

9980/2020

9983/2020

9983/2020

9985/2020

9988/2020

9988/2020

9989/2020

9989/2020

9990/2020

9990/2020

9994/2020

9997/2020

10003/2020

GRAU

2° Grau

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

Secretaria

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO, ORCAMENTO E FINANCAS

HADY ANNE MARTINS

CAMILA CALIXTO CORREA

ELISBETE DA SILVA

JAMES BERNARD SILVEIRA

MAQSON TORRES

JOSEMIAS SILVA

EBER FREITAS

VANIA PEREIRA

ANA MEIRE BARROS

ANDERSON CALDAS

MARCIO SILVA

EMERSON DA SILVA

LIDINEY CURINTIMA

LEONOR SOUZA

LEONOR SILVA

MARCOS KAWAMOTO

MARCIO SILVA

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Analista
Judiciario

Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitado
Analista
Judiciario

Técnico
Judiciario

Requisitado
Técnico
Judiciario
Requisitado
Requisitado
Requisitado
Analista
Judiciario

Requisitado

MAO/TFT

ITA/IMAO

LBR/MAO/L
BR

CAF/MAO/
CAF

TBT/MAO/T
BT

TBT/MAO/T
BT

RBR/MAO

TBT/MAO/T
BT

MAO/TFF

TBT/MAO/T
BT

TBT/MAO

MAO/TBT

TFF/MAO/T
FF

MAO/ERN/
MAO

ERN/ENV

PVH/MAO

MAO/TBT

PASSAREDO

AMAZONAVES

TWOFLEX

PASSAREDO

AZUL

AZUL

LATAM

AZUL

PASSAREDO

AZUL

AZUL

AZUL

PASSAREDO

PASSAREDO

DECOLANDO
COM VOCE

AZUL

AZUL

25/08/2020

28/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

29/08/2020

01/09/200

01/09/2020

07/09/2020

20/08/2020

20/08/2020

21/08/2020

07/09/2020

29/08/2020

31/08/2020

04/09/2020

05/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

03/09/2020

07/09/2020

05/09/2020

29/08/2020

29/08/2020

519,53

2.880,00

1.332,57

2.063,57

2.251,53

1.830,53

2.226,16

2.251,53

729,99

1.813,53

1.070,06

1.329,47

919,98

2.080,57

480,00

1.321,06

1.124,477

Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartoério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartdrio — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartdrio — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartorio — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartorio — Eleicbes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — EleicBes Municipais
2020
Treinamento de Chefes de
Cartério — Eleicdes Municipais
2020

10005/2020

10006/2020

10008/2020

10009/2020

10010/2020

10014/2020

10016/2020

10017/2020

10023/2020

10024/2020

10025/2020

10030/2020

10033/2020

10299/2020

10299/2020

9979/2020

10025/2020

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° Grau

1° grau



