



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

NOME	CARGO	TRECHO	COMPANHIA	DATA IDA	DATA RETORNO	TOTAL (R\$)	MOTIVO DA VIAGEM	PROC. DA SOLICITAÇÃO	GRAU
JORGE MANOEL LINS	Desembargador - Corregedor	MAO/TFF	AZUL	19/08/2020	22/08/2020	1.745,80	CORREIÇÃO	9696/2020	2º Grau
LUNA MARIA FERREIRA	Analista Judiciário	MAO/TFF	AZUL	19/08/2020	22/08/2020	1.745,80	CORREIÇÃO	9696/2020	Secretaria
MELISSA NOGUEIRA	Analista Judiciário	MAO/TFF	AZUL	19/08/2020	22/08/2020	1.745,80	CORREIÇÃO	9696/2020	Secretaria
OLIVIA DA SILVA	Técnico Judiciário	MAO/TFF	AZUL	19/08/2020	22/08/2020	1.745,80	CORREIÇÃO	9696/2020	Secretaria
ADRIANO CORREA	Requisitado	MAO/TFF	AZUL	19/08/2020	22/08/2020	1.745,80	CORREIÇÃO	9696/2020	Secretaria
RAILSON ANTONIO LEITAO	Analista Judiciário	ERN/TFF/M AO	PASSAREDO	22/08/2020	27/08/2020	1.942,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9978/2020	Secretaria
FRANCISCA MICHELES SOUZA	Requisitado	RBR/BSB/M AO	GOL	23/08/2020	23/08/2020	1.526,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9980/2020	Secretaria
FRANCISCA MICHELES SOUZA	Requisitado	MAO/BSB/RBR	LATAM	27/08/2020	27/08/2020	2.233,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9980/2020	Secretaria
GUTEMBERG CAPECCI	Analista Judiciário	PVH/VCP/M AO	AZUL	23/08/2020	23/08/2020	1.211,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9983/2020	1º Grau
GUTEMBERG CAPECCI	Analista Judiciário	MAO/OVH	AZUL	26/08/2020	26/08/2020	803,37	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9983/2020	1º Grau
WANDERSON GUERRA	Analista Judiciário	SJL/MAO/S JL	PASSAREDO	23/08/2020	30/08/2020	1.688,56	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020.	9985/2020	1º Grau
MARCOS SILVA	Técnico Judiciário	RBR/BSB/M AO	GOL	23/08/2020	23/08/2020	1.526,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9988/2020	1º Grau
MARCOS SILVA	Técnico Judiciário	MAO/BSB/RBR	LATAM	23/08/2020	27/08/2020	2.233,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9988/2020	1º Grau
JARISSON SOUZA	Requisitado	RBR/MAO	GOL	23/08/2020		1.526,06	Treinamento de Chefes de Cartório - Eleições Municipais 2020	9989/2020	1º Grau
JARISSON SOUZA	Requisitado	MAO/RBR	LATAM		27/08/2020	2.233,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9989/2020	1º Grau
ALDEMIR DA SILVA	Requisitado	ERN/ENV	DECOLANDO COM VOCE	21/08/202	27/08/2020	480,00	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9990/2020	1º Grau
ALDEMIR DA SILVA	Requisitado	ERNTFT/E RN	PASSAREDO		27/08/2020	1.968,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9990/2020	1º Grau
ANTONIO MARIANO SILVA	Analista Judiciário	MAO/PIN	PASSAREDO	29/08/2020		419,99	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9994/2020	1º Grau
LAURA RAFAELA SANTOS	Técnico Judiciário	TFT/TBT/M AO	AZUL	01/09/2020		717,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9997/2020	1º Grau
ANTONIA NASCIMENTO	Requisitado	TBT/MAO/T BT	AZUL	25/08/2020	29/08/2020	2.743,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10003/2020	1º Grau



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO AMAZONAS
GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, ORÇAMENTO E FINANÇAS

HADY ANNE MARTINS	Analista Judiciário	MAO/TFT	PASSAREDO		29/08/2020	519,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10005/2020	1º Grau
CAMILA CALIXTO CORREA	Técnico Judiciário	ITA/MAO	AMAZONAVES	25/08/2020	31/08/2020	2.880,00	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10006/2020	1º Grau
ELISBETE DA SILVA	Analista Judiciário	LBR/MAO/LBR	TWOFLEX	28/08/2020	04/09/2020	1.332,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10008/2020	1º Grau
JAMES BERNARD SILVEIRA	Analista Judiciário	CAF/MAO/CAF	PASSAREDO	29/08/2020	05/09/2020	2.063,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10009/2020	1º Grau
MAQSON TORRES	Técnico Judiciário	TBT/MAO/TBT	AZUL	29/08/2020	03/09/2020	2.251,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10010/2020	1º Grau
JOSEMIAS SILVA	Técnico Judiciário	TBT/MAO/TBT	AZUL	29/08/2020	03/09/2020	1.830,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10014/2020	1º Grau
EBER FREITAS	Técnico Judiciário	RBR/MAO	LATAM	29/08/2020		2.226,16	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10016/2020	1º Grau
VANIA PEREIRA	Requisitado	TBT/MAO/TBT	AZUL	29/08/2020	03/09/2020	2.251,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10017/2020	1º Grau
ANA MEIRE BARROS	Analista Judiciário	MAO/TFF	PASSAREDO	29/08/2020		729,99	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10023/2020	1º Grau
ANDERSON CALDAS	Técnico Judiciário	TBT/MAO/TBT	AZUL	01/09/200	07/09/2020	1.813,53	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10024/2020	1º Grau
MARCIO SILVA	Requisitado	TBT/MAO	AZUL	01/09/2020		1.070,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10025/2020	1º Grau
EMERSON DA SILVA	Técnico Judiciário	MAO/TBT	AZUL	07/09/2020		1.329,47	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10030/2020	1º Grau
LIDINEY CURINTIMA	Requisitado	TFF/MAO/TFF	PASSAREDO		05/09/2020	919,98	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10033/2020	1º Grau
LEONOR SOUZA	Requisitado	MAO/ERN/MAO	PASSAREDO	20/08/2020	29/08/2020	2.080,57	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10299/2020	1º Grau
LEONOR SILVA	Requisitado	ERN/ENV	DECOLANDO COM VOCE	20/08/2020	29/08/2020	480,00	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10299/2020	1º Grau
MARCOS KAWAMOTO	Analista Judiciário	PVH/MAO	AZUL	21/08/2020		1.321,06	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	9979/2020	1º Grau
MARCIO SILVA	Requisitado	MAO/TBT	AZUL	07/09/2020		1.124,477	Treinamento de Chefes de Cartório – Eleições Municipais 2020	10025/2020	1º grau